
      Zarządzenie Nr 299/2024              
      Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 10 maja 2024 r.

w sprawie przekazania Publicznemu Przedszkolu Nr 19 z Oddziałami 
Integracyjnymi ,,Razem” w Kaliszu nakładu zwiększającego wartość środka 
trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 609), ust. 3 Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Publicznemu Przedszkolu z Oddziałami 
Integracyjnymi ,,Razem” w Kaliszu nakład o wartości początkowej 60.741,80 zł, 
zwiększający wartość środka trwałego, stanowiący pokrycie dachowe wraz                
z wymianą rynien i instalacji odgromowej na budynku przy ul. Widok 98A w Kaliszu.
2. Publiczne Przedszkole Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi ,,Razem” w Kaliszu 
przyjmie nakład zwiększający wartość środka trwałego, o którym mowa w ust. 1 na 
stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Publicznego Przedszkola z Oddziałami 
Integracyjnymi ,,Razem” w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
 /…/

Krystian Kinastowski 


